[image: ]
                           БуряадРеспубликын «Хойто-Байгалайаймаг»
гэhэн муниципальнабайгууламжындепутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва
XXXVI сессия

Решение
09.06.2022г.                                                                                                          № 339-VI

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
от 14.06.2018 № 518-V «Об утверждении порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
муниципального образования «Северо-Байкальский
район» и избрания главы муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

В соответствии с письмом Комитета территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 27.04.2022 № 01.06-09И679, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 14.06.2018 № 518-V «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Северо-Байкальский район» и избрания главы муниципального образования «Северо-Байкальский район» следующие изменения:
- в пункте 3.6 раздела 3 Порядка слова «за 55 календарных дней» заменить словами «за 90 календарных дней»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» (Малахова Н.Н.).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                                         Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                                            И.В. Пухарев

__________________________________
Проект представлен  помощником Главы МО
«Северо-Байкальский район» по правовым вопросам
[bookmark: _GoBack]Горбачева Ж.В.,  47-624
image1.wmf